
Fature per Arketim

Nr. _________ DT________________

Banka:

Me ane te kesaj fature kerkojme qe banka juaj te pranoje nga kliente (persona/ persona fizik/ persona juridik)
arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte: 

Emri i Institucionit Perfitues
Kodi i Institucionit
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron
NIPTI :  K56705005V
Emri i paguesit (person/person fizik/person juridik)

Pershkrimi i te Ardhurave
ID e Identifikimit Emertimi

Tarife Regjistrimi Konkursi " Pjeter Gaci "
. Totali

Bazuar ne VKB  Nr. 1 dt 22.01.2016 " Per miratimin e taksave dhe tarifave vendore ne Bashkine Shkoder , shkronja F neni 55
, pika 3 e nenit 55, ligji 139 dt 17.12.2015, 
Shenim : Fatura Mbahet ne 2 kopje, pas arketimit njeren kopje e mban subjekti ndersa kopja tjeter se bashku me mandatin e bankes duhet te dorezohet
ne zyren e finances te Teatrit " Migjeni "

INSTITUCIONI
Teatri Migjeni



Me ane te kesaj fature kerkojme qe banka juaj te pranoje nga kliente (persona/ persona fizik/ persona juridik)
arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte: 

BASHKIA SHKODER
2141001
3333

Shume qe arketohet
Kodi i Llog.Ekon (leke)

7110110 1 000,00
1 000,00

Bazuar ne VKB  Nr. 1 dt 22.01.2016 " Per miratimin e taksave dhe tarifave vendore ne Bashkine Shkoder , shkronja F neni 55

Shenim : Fatura Mbahet ne 2 kopje, pas arketimit njeren kopje e mban subjekti ndersa kopja tjeter se bashku me mandatin e bankes duhet te dorezohet


